

RD4	Raccolta differenziata - porta a porta - della frazione umida e conferimento presso impianto di compostaggio."Utenze domestiche - comm.li - pubbliche e Grandi Utenze"						OTTOBRE
	Risorse	Porta a Porta Uten. Dom. - 3 volte settimana Lunedì con RD1 - Mercoledì con RD3 - Sabato da sola	Raccolta a domicilio Utenze Commerciali Pubbliche e Grandi Utenze tutti i giorni escluso Domeniche	Totale Ore/quant.	Costo Orario/unit.	Costo base	
1	Mezzi						
	Autocompattatore 12 mc		162	162	€ 16,18	€ 2.621,16	
	Autocarro bivasca da 5 mc. opera anche per la frazione umida	234		234	€ 8,60	€ 2.012,40	PAP Solo 3 (Lunedì Mercoledì Sabato) perché le altre 12 (Lunedì e Mercoledì) sono le bivasche previste in RD1 RD3
	Autocarro bivasca da 5 mc. opera anche per la frazione umida	216	162	378	€ 8,60	€ 3.250,80	PAP Solo Sabato perché senza le bivasche e i 3 compattatori altre frazioni.
	Autocarro con pianale			0	€ 6,60	€ -	
	Auto			0	€ 3,17	€ -	
					Sommano	€ 7.884,36	
2	Attrezzature						
	Scarrabile da 27 mc				€ 106,71	€ -	
	Scarrabile da 24 mc a tenuta			0	€ 98,50	€ -	
	Press-container 24 mc			0	€ 467,87	€ -	
	Press-container 18 mc			0	€ 336,54	€ -	
	Contentori carrel. da 120 lt.	Fornitura		0	€ 23,00	€ -	
	Contentori carrel. da 240 lt.			0	€ 34,00	€ -	
	Contentori carrel. da 240 lt.		Nolo	300	€ 1,71	€ 513,00	
	Sacchetti compostabili in carta riciclata per secchiello-mastello aerato			104.000	€ 0,04	€ 4.160,00	
Sacchetti compostab. utenze comm.li pubbl. e grandi utenze in carta riciclata o			3.500	€ 0,25	€ 875,00		
Cassonetti per R.D. 1100 lt		42	42	€ 7,95	€ 333,90		
				Sommano	€ 5.881,90		
3	Personale						
	Cat. 6A - Capo Servizio					€ -	
	Cat. 4B				€ 28,21	€ -	
	Cat. 3A		162	162	€ 27,28	€ 4.419,36	
	Cat. 3B	450	162	612	€ 26,17	€ 16.016,04	
	Cat. 2A	936	324	1260	€ 25,96	€ 32.709,60	
				Sommano	€ 53.145,00		
				Totale	€ 66.911,26		
Trasporto Kalat Impianti - RACO - SICULA	Fino a km a/r 400	tempo	Peso in tn	prezzo unit.	Trasporto frazione Umida - Ottobre in relazione ai km effettivi		
Autocarro per trasp.scarrabile munito di		7	12	€ 46,48	€ 325,36	Peso potenziale in tn.	Prezzo €trnxKm
Autista Cat. 5A		7		€ 31,20	€ 218,40	250	0,14
				€ 543,76		€ 14.000,00	
			Spese generali	15%	€ 81,56		
					€ 625,32		
			Utile d'Impresa	10%	€ 62,53		
			Costo trasporto n°1 scarrabile 12 tonnellate		€ 687,86		
			Costo unitario €/tn/Km		€ 0,14		

RD4	Raccolta differenziata - porta a porta - della frazione umida e conferimento presso impianto di compostaggio."Utenze domestiche - comm.li - pubbliche e Grandi Utenze"						NOVEMBRE
	Risorse	Porta a Porta Uten. Dom. - 3 volte settimana Lunedì con RD1 - Mercoledì con RD3 - Sabato da sola	Raccolta a domicilio Utenze Commerciali Pubbliche e Grandi Utenze tutti i giorni escluso Domeniche	Totale Ore/quant.	Costo Orario/unit.	Costo base	
1	Mezzi						
	Autocompattatore 12 mc		156	156	€ 16,18	€ 2.524,08	
	Autocarro bivasca da 5 mc. opera anche per la frazione umida	234		234	€ 8,60	€ 2.012,40	PAP Solo 3 (Lunedì Mercoledì Sabato) perché le altre 12 (Lunedì e Mercoledì) sono le bivasche previste in RD1 RD3
	Autocarro bivasca da 5 mc. opera anche per la frazione umida	270	156	426	€ 8,60	€ 3.663,60	PAP Solo Sabato perché senza le bivasche e i 3 compattatori altre frazioni.
	Autocarro con pianale			0	€ 6,60	€ -	
	Auto			0	€ 3,17	€ -	
				Sommano	€ 8.200,08		
2	Attrezzature						
	Scarrabile da 27 mc				€ 106,71	€ -	
	Scarrabile da 24 mc a tenuta			0	€ 98,50	€ -	
	Press-container 24 mc			0	€ 467,87	€ -	
	Press-container 18 mc			0	€ 336,54	€ -	
	Contenitori carrel. da 120 lt.	Fornitura		0	€ 23,00	€ -	
	Contenitori carrel. da 240 lt.			0	€ 34,00	€ -	
	Contenitori carrel. da 240 lt.		Nolo	300	€ 1,71	€ 513,00	
	Sacchetti compostabili in carta riciclata per secchiello-mastello aerato			104.000	€ 0,04	€ 4.160,00	
	Sacchetti compostab. utenze comm.li pubbl. e grandi utenze in carta riciclata o in bioplastica certificata (Mater-bi Ok Compost.)			3.500	€ 0,25	€ 875,00	
Cassonetti per R.D. 1100 lt		42	42	€ 7,95	€ 333,90		
				Sommano	€ 5.881,90		
3	Personale						
	Cat. 6A - Capo Servizio					€ -	
	Cat. 3A		150	150	€ 27,28	€ 4.092,00	
	Cat. 3B	504	150	654	€ 26,17	€ 17.115,18	
	Cat. 2A	936	300	1236	€ 25,96	€ 32.086,56	
	Maggiorazione Festivo venerdì 01 Novembre						
	Cat. 3A		6	6	€ 40,92	€ 245,52	
	Cat. 3B	0	6	6	€ 39,26	€ 235,56	
Cat. 2A carichini per compat. e	0	12	12	€ 38,94	€ 467,28		
				Sommano	€ 54.242,10		
				Totale	€ 68.324,08		

Trasporto Kalat Impianti - RACO - SICULA	Fino a km a/r 400	tempo	Peso in tn	prezzo unit.	Trasporto frazione Umida - Novembre in relazione ai km effettivi	
Autocarro per trasp.scarrabile munito di		7	12	€ 46,48	€ 325,36	Peso potenziale in tn.
Autista Cat. 5A		7		€ 31,20	€ 218,40	Prezzo €tnxKm
						250
						0,14
			Spese generali	15%	€ 81,56	
					€ 625,32	
			Utile d'Impresa	10%	€ 62,53	
			Costo trasporto n°1 scarrabile 12 tonnellate		€ 687,86	
			Costo unitario €/tn/Km		€ 0,14	
						€ 14.000,00

RD4	Raccolta differenziata - porta a porta - della frazione umida e conferimento presso impianto di compostaggio."Utenze domestiche - comm.li - pubbliche e Grandi Utenze"						DICEMBRE
	Risorse	Porta a Porta Uten. Dom. - 3 volte settimana Lunedì con RD1 - Mercoledì con RD3 - Sabato da sola	Raccolta a domicilio Utenze Commerciali Pubbliche e Grandi Utenze tutti i giorni escluso Domeniche	Totale Ore/quant.	Costo Orario/unit.	Costo base	
1	Mezzi						
	Autocompattatore 12 mc		156	156	€ 16,18	€ 2.524,08	
	Autocarro bivasca da 5 mc. opera anche per la frazione umida	234		234	€ 8,60	€ 2.012,40	PAP Solo 3 (Lunedì Mercoledì Sabato) perché le altre 12 (Lunedì e Mercoledì) sono le bivasche previste in RD1 RD3
	Autocarro bivasca da 5 mc. opera anche per la frazione umida	216	156	372	€ 8,60	€ 3.199,20	PAP Solo Sabato perché senza le bivasche e i 3 compattatori altre frazioni.
	Autocarro con pianale			0	€ 6,60	€ -	
	Auto			0	€ 3,17	€ -	
	Sommano						€ 7.735,68
2	Attrezzature						
	Scarrabile da 27 mc				€ 106,71	€ -	
	Scarrabile da 24 mc a tenuta			0	€ 98,50	€ -	
	Press-container 24 mc			0	€ 467,87	€ -	
	Press-container 18 mc			0	€ 336,54	€ -	
	Contenitori carrel. da 120 lt.	Fornitura		0	€ 23,00	€ -	
	Contenitori carrel. da 240 lt.			0	€ 34,00	€ -	
	Contenitori carrel. da 240 lt.		Nolo	300	€ 1,71	€ 513,00	
	Sacchetti compostabili in carta riciclata per secchiello-mastello aerato			104.000	€ 0,04	€ 4.160,00	
	Sacchetti compostab. utenze comm.li pubbl. e grandi utenze in carta riciclata o			3.500	€ 0,25	€ 875,00	
Cassonetti per R.D. 1100 lt		42	42	€ 7,95	€ 333,90		
Sommano						€ 5.881,90	
3	Personale						
	Cat. 6A - Capo Servizio					€ -	
	Cat. 4B				€ 28,21	€ -	
	Cat. 3A		144	144	€ 27,28	€ 3.928,32	
	Cat. 3B	432	144	576	€ 26,17	€ 15.073,92	
	Cat. 2A	864	288	1152	€ 25,96	€ 29.905,92	
	Maggiorazione Festivo merc. e giov. - 25 e 26 Dicembre						
	Cat. 3A		12	12	€ 40,92	€ 491,04	
	Cat. 3B	18	12	30	€ 39,26	€ 1.177,80	
Cat. 2A carichini per compat. e	72	24	96	€ 38,94	€ 3.738,24		
Sommano						€ 54.315,24	
Totale						€ 67.932,82	
Trasporto Kalat Impianti - RACO - SICULA	Fino a km a/r 400	tempo	Peso in tn	prezzo unit.	Trasporto frazione Umida - Dicembre in relazione ai km effettivi		
Autocarro per trasp.scarrabile munito di Autista Cat. 5A		7	12	€ 46,48	€ 325,36	Peso potenziale in tn.	
		7		€ 31,20	€ 218,40	Prezzo €tnxKm	
					€ 543,76	250	
			Spese generali	15%	€ 81,56	0,14	
					€ 625,32	€ 14.000,00	
			Utile d'Impresa	10%	€ 62,53		
			Costo trasporto n°1 scarrabile 12 tonnellate		€ 687,86		
			Costo unitario €/tn/Km		€ 0,14		